UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de União da Vitória
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

Praça Coronel Amazonas, S/N, Centro - CEP: 84600-185 - Fone: (42) 3521-9100

União da Vitória - Paraná

http://uniaodavitoria.unespar.edu.br

EDITAL Nº 002/2024 RETIFICADO - COMISSÃO ELEITORAL/UNESPAR – CAMPUS DE
UNIÃO DA VITÓRIA – Divulgação de Candidatos Inscritos

A Comissão Eleitoral do Campus de União da Vitória da Universidade Estadual do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, leva ao conhecimento dos

interessados as inscrições dos candidatos para Coordenadores dos Cursos de Filosofia,

Química e Matemática do Campus de União da Vitória, e os despachos da Comissão

Eleitoral:

FUNÇÃO CANDIDATO(S) DESPACHO

Coordenador do Curso de Filosofia
Leandro Sousa Costa DEFERIDA

Thiago David Stadler* *CANDIDATURA
RETIRADA

(e-protocolo nº 21.728.736-7)

Coordenador do Curso de Química Álvaro Fontana DEFERIDA

Coordenador do Curso de Matemática Dion Ross Pasievitch Boni Alves DEFERIDA

União da Vitória, 16 de fevereiro de 2024

Michele Schneiders

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 002/2024-GD

Cléris Mauro Schafaschek
Membro da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 002/2024-GD

Sérgio Werle
Membro da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 002/2024-GD

Mariane de Freitas
Membro da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 002/2024-GD

Bruno Alves dos Santos Batista
Membro da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 002/2024-GD